
苏州幼儿师范高等专科学校关于空调保养服务

竞争性磋商公告

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司受苏州幼儿师范高等专科学校

的委托，就空调保养服务采用竞争性磋商方式进行采购。欢迎符合资格条件的供

应商前来报名参加磋商。

一、项目基本情况

项目编号：RHZH2023-C-010

项目名称：空调保养服务

采购方式：竞争性磋商

预算金额：壹拾伍万元整（150000.00 元）

采购需求：（一）维护清单：

设备名称
原产

地
品牌 型号与规格 单位 数量(套)

多联空调设备部分

多联空调室外机 广东 美的 MDV-280W/DSN1-891(G) 台 1

多联空调室外机 广东 美的 MDV-400W/DSN1-880(G) 台 2

多联空调室外机 广东 美的 MDV-500W/DSN1-880(G) 台 6

多联空调室外机 广东 美的 MDV-530W/DSN1-990(G) 台 1

多联空调室外机 广东 美的 MDV-560W/DSN1-920(G) 台 4

多联空调室外机 广东 美的 MDV-670W/DSN1-940(G) 台 3

多联空调室外机 广东 美的 MDV-850W/DSN1-980(G) 台 21

多联空调室外机 珠海 格力 GMV-504WM/B 台 1

多联空调室外机 珠海 格力 GMV-1180WM/B 台 1

多联空调室外机 珠海 格力 GMV-1235WM/B 台 2

多联空调室外机 珠海 格力 GMV-1300WM/B 台 3

多联空调室外机 珠海 格力 GMV-1515WM/B 台 2

多联空调室外机 珠海 格力 GMV-1800WM/B 台 1

多联空调风管式室内

机
珠海 格力 GMV-NR140PL/A 台 2

多联空调高静压风管

式室内机
珠海 格力 GMV-NDR140PHS/B 台 10

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR28T/A 台 2

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR36T/A 台 1

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR45T/A 台 2



多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR56T/A 台 1

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR63T/A 台 5

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR80T/A 台 4

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR90T/A 台 6

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR100T/A 台 28

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR112T/A 台 1

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR125T/A 台 10

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NR140T/A 台 18

多联空调四面出风天

井式室内机
珠海 格力 GMV-NDR160T/A 台 23

多联空调风管式室内

机
广东 美的 MDV-D140T2/N1-C 台 6

多联空调风管式室内

机
广东 美的 MDV-D112T2/N1-C 台 16

多联空调风管式室内

机
广东 美的 MDV-D100T2/N1-C 台 6

多联空调风管式室内

机
广东 美的 MDV-D18T3/N1-A 台 16

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D28Q4/N1-C 台 1

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D36Q4/N1-C 台 6

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D45Q4/N1-C 台 3

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D56Q4/N1-C 台 27

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D71Q4/N1-C 台 3

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D80Q4/N1-C 台 22

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D90Q4/N1-C 台 33

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D100Q4/N1-C 台 7



多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D112Q4/N1-C 台 53

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D125Q4/N1-C 台 62

多联空调四面出风嵌

入式室内机
广东 美的 MDV-D140Q4/N1-C 台 28

分体空调设备部分

10 匹机 广东 美的 套 6

分体式四面出风嵌入

式空调
广东 美的 KFR-120QW/SDY-B(R2) 套 26

分体式四面出风嵌入

式空调
广东 美的 KFR-72QW/SDY-B(R2) 套 3

分体式挂壁式空调

(带电加热)
广东 美的 KFR-35GW/DY-IA(R2) 套 238

分体式挂壁式、柜式

空调
珠海 格力 套 361

分体式挂壁式空调 珠海 格力 KFR-26GW 套 6

分体式挂壁式空调 珠海 格力 KFR-35GW 套 181

分体式柜式空调 珠海 格力 KFR-72LW 套 5

分体式风管机 珠海 格力 FGR14H/D1Na-N4 套 1

水机保养

格力模块式风冷冷

（热）水机组
珠海 格力 LSQWRF270M/NaD 套 2

水泵 惠州 源立 GD(2)100-32AT 台 4

卧式空调箱 浙江 盾安 GⅡ150W 台 1

卧式空调箱 浙江 盾安 GXⅠ240W 台 1

立式空调箱 浙江 盾安 GⅡ150L 台 2

卧式暗装风机盘管

（带回风箱）
浙江 盾安 FP-85WAD 台 6

卧式暗装风机盘管

（带回风箱）
浙江 盾安 FP-102WAD 台 4

冷冻水处理药剂

冷冻水处理药剂 灭藻剂 kg 100

冷冻水处理药剂 阻垢缓蚀剂 KG 125

（二）服务期限：2023 年 11 月 日至 2024 年 10 月 日(具体自合同签订

之日起一年）。

（三）本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；



（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件；

2.本项目的特定资格要求：无

三、获取采购文件

参加磋商报名及领取磋商采购文件时间：2023 年 10 月 26 日至 2023 年 11

月 01 日止，每日上午 9：00~11：00，下午 14：00~16：00（节假日除外）；

参加磋商报名及领取磋商采购文件地点：苏州市工业园区苏桐路 37 号 2 号

楼 5楼 502 室。领取本次磋商采购文件后才可参加此次磋商活动。

在领取采购文件时须向招标代理机构提供以下材料并加盖报名单位公章。

原件带到招标代理机构备审查后退还，以原件为准。

1、营业执照副本；组织机构代码证；税务登记证副本（如三证合一，只须

提供营业执照副本）；

2、法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件、报名经办人身

份证复印件；

工本费：0元/套。

四、响应文件提交

截止时间：2023 年 11 月 08 日上午 10:00 整（北京时间）

地点：苏州相城区华元路 2号苏州幼儿师范高等专科学校会议室。

五、开启

时间：2023 年 11 月 08 日上午 10:00（北京时间）

地点：苏州相城区华元路 2号苏州幼儿师范高等专科学校会议室。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

本次采购的相关信息刊登在中国招标投标公共服务平台，成交公告亦是刊

登在此媒体，敬请各供应商注意。



八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：苏州幼儿师范高等专科学校

地址：苏州市相城区华元路 2号

联系人：王老师

联系电话：0512-69395885

2、采购代理机构

名称：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

联系地址：苏州市工业园区苏桐路 37 号 2 号楼 5楼 502 室

联系人：王雯婧、曹梦斌

联系电话：0512-65261203-8008

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

2023 年 10 月 25 日


